
 

 

 

SHAKER  
production  

 

Václav Třasák Shaker production  
Fakturační adresa:  Kancelář +DORUČOVACí  

U Jezera 2047/2  Symfonická 1425/3  

Praha 13 PSČ 155 00  Praha 13 PSČ 158 00  

www.shaker.cz  

IČO : 698 28 784  e-mail: shaker@shaker.cz  
DIČ : CZ 6112111522  Tel.+420 602 311101  

Č.j. : ŽIV/00175/00/P ev.č. : 310013 - 26032 - 00  

Č.j. : ŽIV/00042/00/P ev.č. : 310013 - 25973 - 00  

Č.j.: ŽIV/00474/02/H ev.č. : 310013 - 31187 - 00  

Číslo úctu: 2200764485/2010  
SWIFT :FTO BANKA  

 

Číslo smlouvy: 2016/055  

Smlouva o zabezpečení akce  

I.  

Smluvní strany  
 

1.1. Název:  

Sídlo:  

provozovna:  

IČO  

DIč:  

Zastupuje:  

1.2. Název:  

Sídlo:  

IČO :  

DIČ:  

číslo účtu:  

Zastupuje:  

 

Město Bruntál  

Nádražní 20, 792 01 Bruntál  

00295892  

CZ0029589

2  

starosta Ing. Petr Rys, MBA  

/ dále jen objednavatel /  

Václav Třasák SHAKER PRODUCTION  

Praha 5 U Jezera 2047/2 PSČ 15500  

69828 784  

CZ - 611211 1522  

2200764485/2010  

Václav Třasák  

(dále jen II Obstaravatel ")  

II.  

Předmět smlouvy  
 

2.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení akce pod názvem Tradiční České Vánoce, skrze  

agenturu Shaker production Václava Třasáka, která proběhne dne 25.11.2016 na náměstí Míru  
v Bruntále specifikovaná v čI. III této smlouvy a její použití za podmínek stanovených v dalších  

článcích této smlouvy.  

http://www.shaker.cz/
mailto:shaker@shaker.cz


 

III.  

Povinnosti obstaravatele  

3.1. Obstaravatel se k naplnění záměru uvedeného v čI. II zavazuje poskytnout městu  

Bruntálu služby při zabezpečení akce pod názvem Tradiční Ceské Vánoce, která  

proběhne dne 25. 11. 2016 od 16.30 h.  

3.2. Zajištění programové a technické.  

3.4. Nedostaví-Ii se umělec v kterémkoli ze sjednaných termínu či času k provedení  

uměleckého výkonu nebo nebude-li vlastní vinou schopen řádného provedení uměleckého  

výkonu je objednavatel oprávněn požadovat po obstaravateli smluvní pokutu ve výši  

odměny sjednané s umělcem uvedenou v rozpočtu. Nedostaví-Ii se umělec v kterémkoli ze  

sjednaných termínu či času k provedení uměleckého výkonu z důvodů hodných zvláštního  

zřetele (nemoc, úraz)je agentura povinna neprodleně vyrozumět pořadatele a řádně  

doložit důvod nepřítomnosti.  

IV.  

Povinnosti objednavatele  
4.1. Objednavatel akceptuje změny programu z důvodu jeho plynulosti.  

4.2. Objednavatel zajistí přívod elektrické energie 220W/16A  

Zvukař Shaker Michal Onderka 777 265 637  

4.3 . Objednavatel zajistí kryté podium minimálně 6x4m.  

4.4. Objednavatel umožní prodej Albertíkovo nové CD a DVD.  

Zajištění parkování vozidel WW Crafter 76 40 3,5 t. + Mercedes osobní 3AY 64 27  

Zajištění ubytování 4xdvoulužkové pokoje - objednatel potvrdí využití ubytování den před  

akcí.  

V.  

Finanční podmínky  
5.1. Objednavatel uhradí za poskytnuté služby obstaravateli dle dohody částku 50.000 Kč  

+ 8.600,-Kč/doprava 2 vozidla / +21 DPH do 14 dnu od skončení akce.  

5.2. Číslo účtu - 2200764485/2010 Fio Banka  

VI.  

Ostatní ujednání  
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží  

jeden výtisk.  
6.3. Účastníci této smlouvy sjednávají v souladu s ustanovením § 261 odst.2 obchodního  
zákoníku, že vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem.  

6.4.Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce dle českých právních předpisu a účastníci  

smlouvy sjednávají příslušnost u českých soudu.  

     V Praze 15. 11. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     __________________________ 

  

  

 


